
AANWIJZINGSBESLUIT INSTELLING

 

OP GROND VAN ARTIKEL 2.40, LID 4 VAN DE WET BASISREGISTRATIE PERSONEN

Burgemeester en Wethouder van de gemeente Cranendonck;

Gelet op het bepaalde in artikel 2.40 van de Wet basisregistratie personen;

BESLUITEN

1.Het asielzoekerscentrum, gevestigd in de Nassau-Dietz Kazerne, gelegen aan de Randweg-

Oost 32 te Budel, aan te wijzen als instelling op grond van artikel 2.40, lid 4 van de Wet

basisregistratie personen.

2.Te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de dag na bekendmaking en terug werkt tot en met 1

februari 2016.

 

Cranendonck, 8 maart 2016

 

de secretaris, de burgemeester,

Ir. J.A.G.M. van Aaken mr. M.M.D. Vermue-Vermue

Nr. 36411

GEMEENTEBLAD 24 maart

2016

Officiële uitgave van gemeente Cranendonck.

Gemeenteblad 2016 nr. 36411 24 maart 20161


